MÈCHE À BOIS UNIVERSELLE
GÉOMÉTRIE DE COUPE OPTIMISÉE
Avec pointe de centrage, double tranchant et profils latéraux saillants.
VASTE GAMME D’APPLICATIONS
Pour des perçages dimensionnellement stable dans les bois tendres et
certains bois durs européens.
CODES ET DIMENSIONS
CODE Ø mèche Ø tige LT LS pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm]
F3500030 3 3 61 33 1
F3500040 4 4 75 43 1
F3500050 5 5 86 52 1
F3500060 6 6 93 57 1
F3500070 7 7 109 69 1
F3500080 8 8 117 75 1
F3500090 9 9 120 80 1
F3500100 10 10 129 87 1
F3500110 11 10 142 89 1
F3500120 12 10 151 96 1
F3500130 13 10 151 96 1
F3500140 14 10 151 96 1
F3500150 15 10 160 100 1
F3500160 16 10 160 100 1
F3500180 18 10 180 130 1
F3500200 20 10 200 140 1
F3500220 22 13 210 140 1
F3500240 24 13 215 140 1
F3500250 25 13 215 140 1
F3500260 26 13 215 145 1
F3500280 28 13 220 145 1
F3500300 30 13 220 145 1
CODES ET DIMENSIONS
CODE description pcs.
1 F3501505
set de 5 pièces dans une boîte en plastique
Ø 4, 5, 6, 8, 10 mm
1
2 F3501508
set de 8 pièces dans une boîte en plastique
Ø 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 mm
1
MÈCHES ET FRAISES  |  SNAIL CV  |  239
SNAIL CV
SNAIL CV - SET
1
2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)